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A. Kort sammenfatning 

Projektets titel:  
 

Projektansvarlig kontaktperson  

Navn: 

Adresse: 

Tlf.nr.: 

E‐mail: 

Borgergruppe, forening, virksomhed el.lign., skriv navn:   

Projektets tidsplan: 

Forventet startdato: 

Forventet slutdato 

Hvor stort beløb søger I? 
 

Hvor stor en del af beløbet skal anvendes i år? 
 

Hvor stor en del af beløbet skal anvendes næste år? 
 

Beskriv kort hvad projektet omhandler og
hvori det innovative/nytænkende består:  
 
 
 
 
 

B. Organisering 

a. Hvem er ansøger (borger, borgergruppe, forening, virksomhed osv.) ? 
 
 
 

b. Hvor mange personer deltager i projektet? 
 
 
 

c. Hvem er ansvarlig for hvad? 
 
 
 
 



Ansøgningsskemaet sendes til Teknik‐ og Miljøcenter, Rønnedevej 9, 4100 Ringsted e‐mail teknikogmiljo@ringsted.dk 

 

C. Projektet 

Hvem er projektets målgruppe(r)? (‐ hvem henvender projektets aktiviteter m.m. sig til?) 

 
 
 
 
 

Angiv projektets målsætning(er) og succeskriterier: (‐ hvad ønsker I at opnå med projektet og hvad skal der til, 
for at I vil betegne det som en succes) 
 
 
 
 

Beskriv hvilke aktivitet(er) I vil gennemføre og de effekter I forventer de fører til: 
 

Aktivitetsbeskrivelse:  Ansvarlig kontaktperson: 

A: 
 

A: 

B: 
 

B: 

C: 
 

C: 

D: 
 

D: 

E: 
 

E: 

 

D. Projektets økonomi 

Hvilke udgifter forventer I? (opdelt på poster)  Kr. 

1: 
 

1: 
 

2: 
 

2: 
 

3: 
 

3: 
 

4: 
 

4: 
 

5: 
 

5: 
 

Total  

Hvilke udgifter skal det ansøgte tilskud dække?  
 
 
 

Egen finansiering? 
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Forholdet mellem professionel og frivillig arbejdskraft? 
 
 
 

Har du/I modtaget støtte fra anden side (Hvem, hvor meget er søgt/givet i tilskud?) 
 
 
 

Andre relevante oplysninger: 
 
 
 
 
 

E. Evaluering og erfaringsopsamling 

Hvordan forventer I, at projektets erfaringer bliver samlet op og videreformidlet? 
(I vil modtage et evalueringsskema, hvis I får støtte til projektet) 
 
 
 
 

 


	Projektets titel: Læring i "Byskoven"
	Navn: Erik Thomsen
	Adresse: Jungsøvej 6      4174 Jystrup
	Tlfnr: 51180554
	Email: erik.thomsen8@skolekom.dk
	Borgergruppe forening virksomhed ellign skriv navn:  Byskovskolen Benløse
	Forventet startdato: August 2017
	Forventet slutdato: Skulle gerne være starten på et blivende projekt  
	Hvor stort beløb søger I: 11.385 kr
	Hvor stor en del af beløbet skal anvendes i år: Hele beløbet
	Hvor stor en del af beløbet skal anvendes næste år: 
	Beskriv kort hvad projektet omhandler: Byskoven eller Benløse Skov er en relativ ung skov med en stor biodiversitet, da der er plantet rigtig mange forskellige træer og buske.
Skoven rummer mange muligheder. Vi er næsten færdige med at etablere en "findveji" orienteringsbane, og ønsker at give børnene på Byskovskolens forskellige afdelinger, mulighed for på en nem og effektiv måde at komme ud i, at lave undersøgelser i naturen og få en forståelse af vigtigheden af naturbevarelse og bæredygtighed. Ikke kun som en del af naturfagene men som et element i alle fag. For at gøre det muligt, og for at give det et fagligt indhold, er planen at opbygge en grejbank, så det er nemt for medarbejderne at bringe aktiviteterne ud i naturen.    
	a Hvem er ansøger borger borgergruppe forening virksomhed osv: Erik Thomsen, lærer, søger på vegne af Byskolen.
	b Hvor mange personer deltager i projektet: Målet er at så mange som mulig kommer til at bruge tilbuddet.
	c Hvem er ansvarlig for hvad: Erik Thomsen er ansvarlig for indkøb og formidling af de "nye" muligheder, bl.a. gennem interne kurser for medarbejderne.
	Hvem er projektets målgrupper  hvem henvender projektets aktiviteter mm sig til: Målgruppen er alle medarbejdere og elever på Byskovskolens afdelinger.
	Angiv projektets målsætninger og succeskriterier  hvad ønsker I at opnå med projektet og hvad skal der til for at I vil betegne det som en succes: Målet er at få bragt læring ud i naturen og at skabe en kultur for at bruge de muligheder der er i nærområdets natur, samt øge forståelsen for vigtigheden af en bæredygtig forvaltning af naturen.
Succeskriteriet er at rigtig mange gør brug af "grejbanken", får lavet nogle gode forløb i naturen, og at børnenes natrurforståelse øges.    
	A: Læring, leg og bevægelse i naturen samt styrkelse af naturfagene.
	A_2: Erik Thomsen
	B: 
	B_2: 
	C: 
	C_2: 
	D: 
	D_2: 
	E: 
	E_2: 
	1: materialer til opbygning af en "Grejbank"
	1_2: 11.385 kr.
	2: Formidling og Interent kursusvirksomhed
	2_2: lønudgifter
	3: 
	3_2: 
	4: 
	4_2: 
	5Total: 
	Hvilke udgifter skal det ansøgte tilskud dække: Materialer til "Grejbanken"
	Egen finansiering: Lønudgifter til internt kursusvirksomhed.
	Forholdet mellem professionel og frivillig arbejdskraft: Projektet organiseres af Byskovskolens medarbejdere.
	Har duI modtaget støtte fra anden side Hvem hvor meget er søgtgivet i tilskud: Der er ikke søgt tilskud fra anden side.
	Andre relevante oplysninger: 
	Hvordan forventer I at projektets erfaringer bliver samlet op og videreformidlet I vil modtage et evalueringsskema hvis I får støtte til projektet: Efter skoleåret 2017 - 18 vil vi have et overblik over hvor meget det nye tiltag bliver brugt.
	5: 
	5_2: 


